
D2 D r a u g s

Nesen mēs ar māsu Nelsoni kādā akvārijā aplūko-
jām tropiskās zivis. Dažādu formu un lielumu zivis 

spilgtās krāsās šaudījās šurp un turp. Es vaicāju tuvumā 
esošajai strādniecei: „Kurš baro šīs skaistās zivis?”

Viņa atbildēja: „To daru es.”
Tad es pajautāju: „Vai šīs zivis jebkad tev ir pateikušās?”
Viņa atbildēja: „Vēl ne!”
Daži cilvēki līdzinās šīm zivīm. Viņi nezina par Dievu 

un Viņa labvēlību pret tiem. Cik gan labāk būtu, ja mēs 
daudz skaidrāk apzinātos Dieva mīlestību un izteiktu 
Viņam savu pateicību!

Pateicība par Jēzu Kristu
Dievs sūtīja Savu Dēlu, Jēzu Kristu, lai Viņš mums 

palīdzētu. Viņš to darīja aiz Savas lielās mīlestības  
pret mums.

Jēzus ieradās, lai izpirktu mūs.
Pateicoties Viņa īstenotajai Izpirkšanai, mēs pēc 

savas nāves varam tikt augšāmcelti.
Pateicoties Viņa īstenotajai Izpirkšanai, mēs varam 

atgriezties, lai mūžīgi dzīvotu ar Debesu Tēvu.
Jēzus paskaidroja:

„Es esmu augšāmcelšanās un dzīvība; kas  
Man tic, dzīvos, arī ja tas mirs, un ikviens, kas 

dzīvo un tic Man, nemirs nemūžam!”  
( Jāņa 11:25–26.)

Šis ir brīnišķais Lieldienu vēstījums! ●

Dieva diženā 
DĀVANA

A U G S T Ā K Ā  P R E Z I D I J A  V Ē S T Ī J U M S

Prezidents 
Rasels M. 
Nelsons

Izpirkt:  
samaksāt par mūsu grēkiem, lai  
mēs varētu atgriezties pie Dieva.

Izpirkšana:  
Jēzus cieta par mūsu grēkiem  
Ģetzemanes dārzā un nomira  

pie krusta Golgātā.

No vispārējās konferences uzrunas  
„Paldies Dievam”, Liahona,  
2012. g. maijs, 77.–80. lpp.


